安徽财经大学党员干部
操办婚丧嫁娶等事宜提醒通知书
                           编号：_________年第____号
_________同志：
你登记了关于操办________________________的事宜，按照中央和省委关于改进工作作风、制止奢侈浪费、加强廉洁自律的有关规定，现就操办中应注意的事项提醒如下：
1.严禁大操大办，铺张浪费；
2.严禁“化整为零”分批次、多地点宴请；
3.严禁向服务对象和与自己行使职权有关的单位、个人送请柬、发短信、打招呼；
4.严禁使用任何单位的公车；
5.严禁在本单位或与自己行使职权有关的单位报销或变相报销相关的费用；
6.移风易俗，不搞封建迷信活动。

[bookmark: _GoBack]                        安徽财经大学纪委办公室
                             年   月   日